
Výhodná dovolená
pro naše zaměstnance

dovolenou od
Kde mohu koupit

Vyberte si zájezd na www.invia.cz

Navštivte jedno z prodejních míst Invia.cz

Poraďte se s prodejcem na 226 000 622 226 000 622
www.invia.cz

Silný 
partner

Garance 
nejnižší ceny

Nejširší 
nabídka

Bezpečný
nákup 24/7

Cestovní
pojištění

Invia patří mezi TOP 
3 nejznámější značky 
v cestovním ruchu. 
Je součástí velké evropské 
skupiny Invia Group (CZ, SK, 
DE, PL, HU, AT, CH).

Nakoupíte u nás za stejnou 
cenu jako u cestovní 
kanceláře.Nabízíme stejné 
slevy, akční ceny a veškeré 
výhody jako pořádající CK.

Poskytujeme kompletní servis 
v češtině pro zájezdy němec-
kých, rakouských a polských 
CK s odletem z Prahy, nebo ze 
zahraničí (včetně cestovního 
pojištění, parkování i ubytování 
u letiště a horké linky v případě 
nesnází na dovolené).

Velký výběr zájezdů od 
tuzemských i zahraničních 
CK na jednom místě. 
Dovolenou můžete koupit 
online, po telefonu  
i na pobočce.

Nákup dovolené uskutečníte 
z pohodlí domova rychle, 
jednoduše a bez čekání. 
Pohodlná platba kartou  
nebo převodem.

Ve spolupráci s AXA 
Assistance nabízíme 
cestovní pojištění, včetně 
speciálního připojištění  
pro nestandardní situace  
(např. covid-19).

Prověřená
kvalita

Na našem přehledném 
webu najdete přes půl 
milionu recenzí hotelů 
z celého světa od 
skutečných zákazníků.

Dlouholeté
zkušenosti

Už více než 20 let vám 
poskytujeme kvalitní 
cestovatelský servis. Kromě 
zájezdů nabízíme také 
doplňkové služby (parkování 
u letiště, pronájem auta 
v destinaci, pojištění ad.)

5 %
sleva z aktuální ceny 
parkování u letiště 
v Praze, Brně, Ostravě 
a Bratislavě

dovolenou u Invia

získáte

Proč koupit

Jaké slevy
30 %

sleva na cestovní pojištění 
s bezlimitním krytím 
léčebných výloh v zahraničí 
od AXA-ASSISTANCE*
*Nelze uplatnit v případech, kdy 
pořádající CK vyžaduje prodej 
vlastního cestovního pojištění Sleva

formou sníženého 
servisního poplatku při 
koupi letenky, který je 
pouze 290 Kč za osobu

500 Kč
sleva z celkové  
ceny u vybraných 
leteckých zájezdů


